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III PRUEBA CIRCUITO SENIOR FBG 2015
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 11/04/2015  CODIGO: BP0515102

CLASIFICACIÓN FINAL HÁNDICAP CABALLEROS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 25,0 21,3 S M 4 26 41 41
2 ELLISON, CUTHBERT BP51239057 11,8 10,5 S M 3 11 40 40
3 MUNT DURAN, ENRIC BP00799821 22,4 20,1 S M 4 23 39 39
4 FERRA ALLES, JUAN BP05154058 9,7 8,9 S M 2 9 38 38
5 CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR BP06064870 27,1 26,1 S M 5 28 37 37

LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL BP06064853 27,3 26,3 S M 5 29 37 37
7 FONT CASTELL, PERE BP05381408 16,2 15,6 S M 3 16 36 36

GIBERT FUSTER, JAIME MATEO BP16057756 18,8 18,1 S M 4 19 36 36
9 HUGHES, JOHN BP00146677 12,4 12,1 S M 3 12 35 35

GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 26,3 S M 4 27 35 35
11 VILLALONGA MERCADAL, JUAN J BP05367414 10,0 S M 2 9 34 34
12 MAS SEGUI, BIEL BP12643587 12,3 S M 3 12 33 33

PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 12,2 S M 3 12 33 33
LÓPEZ-CERÓN POSADA, JAVIER GC05285894 22,8 S M 4 24 33 33
AREVALO GONZALEZ, LUIS ALBE BP05453029 23,8 S M 4 25 33 33

16 PONS PONS, ANTONIO BP05071478 14,1 S M 3 14 32 32
RIENKS, HENDRIK BP02327616 19,1 S M 4 19 32 32
LIMONES PASCUAL, SEBASTIAN BP02462507 24,4 S M 4 25 32 32

19 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 11,9 S M 3 11 31 31
GARI PARERA, JAUME BP01456742 12,5 S M 3 12 31 31
RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 16,0 16,1 S M 3 16 31 31
CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO BP56821378 22,7 S M 4 23 31 31

23 ROLDAN NADAL, CARLOS BP00148484 9,2 9,3 S M 2 8 30 30
PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 10,7 10,8 S M 2 10 30 30
PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 11,0 11,1 S M 2 10 30 30
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 11,9 12,0 S M 3 11 30 30
GARROS CAROL, JORDI BP00202140 13,1 13,2 S M 3 13 30 30
GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BP09135465 15,1 15,2 S M 3 15 30 30
MASSI, ANIBAL BP05381406 15,1 15,2 S M 3 15 30 30
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL BP12402144 18,5 S M 4 19 30 30
ALBIS MORELL, JUAN BP12647687 24,8 S M 4 26 30 30
VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 28,1 S M 5 30 30 30

33 BROWNLOW, TONY BP05060995 9,3 9,4 S M 2 8 29 29
PORTELL JORDA, JORDI BP00660317 12,0 12,1 S M 3 11 29 29
LLABRES GISBERT, GABREL BP05370578 11,4 11,5 S M 2 11 29 29
ROWLEY, PETER BP05443076 12,5 12,6 S M 3 12 29 29
PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 13,0 13,1 S M 3 12 29 29
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 17,3 17,4 S M 3 17 29 29
AMETLLER MASCARO, LORENZO BP05786669 17,3 17,4 S M 3 17 29 29
BONET PALMER, SEBASTIAN BP02455055 17,7 17,8 S M 3 18 29 29
RODRIGUEZ TOUBES, JUAN CARL BP16200271 18,4 18,5 S M 3 19 29 29
MERCADAL HUGUET, GUILLERMO BP05424001 18,8 18,9 S M 4 19 29 29
AMER CIRER, JUAN BP12431400 19,4 19,5 S M 4 20 29 29
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 20,3 20,4 S M 4 21 29 29

45 SINTES GOMILA, PEDRO BP05039286 5,4 5,5 S M 2 4 28 28
DEYA SERRA, MIGUEL MARIA BP16054817 7,9 8,0 S M 2 7 28 28
CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 9,3 9,4 S M 2 8 28 28
GUASP ACEDO, ANTONIO BP00326794 11,8 11,9 S M 3 11 28 28
CASASAYAS, PEP BP51099122 14,2 14,3 S M 3 14 28 28
PEARCE, JOHN BP51390016 17,5 17,6 S M 3 18 28 28
PIRILLO, JORGE BP12058774 21,8 21,9 S M 4 22 28 28

52 RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 10,2 10,3 S M 2 9 27 27
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 10,6 10,7 S M 2 10 27 27
ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513 16,1 16,2 S M 3 16 27 27
MAS FERRER, ALFONSO BP05469439 19,6 19,7 S M 4 20 27 27
ELDERING, BRAM BP02262277 19,3 19,4 S M 4 20 27 27
FONT SANSO, BERNARDO BP02806031 26,2 26,3 S M 4 27 27 27
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 11/04/2015  CODIGO: BP0515102

CLASIFICACIÓN FINAL HÁNDICAP CABALLEROS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 MOLL LORCA, SALVADOR BP15079945 6,7 6,8 S M 2 5 26 26
VICENS TORTELLA, JOAN BP07360336 15,6 15,7 S M 3 15 26 26
VALVERDE MARTIN, JUAN BP01383138 16,1 16,2 S M 3 16 26 26
CARRASCO BOSCH, GABRIEL BP09068252 17,4 17,5 S M 3 17 26 26
GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO BP01194336 19,8 19,9 S M 4 20 26 26
TORRES TEULER, JOSEP M. BP02413984 20,6 20,7 S M 4 21 26 26
MAS SERRA, MIGUEL BP00747825 24,6 24,7 S M 4 26 26 26

65 BLANCO RIVERA, RAUL BP01058955 9,3 9,4 S M 2 8 25 25
FLUXA MONSERRAT, PEDRO BP12406498 13,0 13,1 S M 3 12 25 25
DAVIDSON, COLIN BP51428821 12,2 12,3 S M 3 12 25 25
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 16,5 16,6 S M 3 16 25 25
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 16,6 16,7 S M 3 17 25 25
CASTELL CAULES, PEDRO BP05364954 20,5 20,6 S M 4 21 25 25

71 GOMILA MARTI, MARTI BP02192165 15,3 15,4 S M 3 15 24 24
SUÑER MARTI, ANTONIO BP02643591 18,1 18,2 S M 3 18 24 24
SANCHEZ PALOMU, CRISANTO BP56793516 23,1 23,2 S M 4 24 24 24

74 MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 9,2 9,3 S M 2 8 23 23
RODRIGUEZ-NAVAS SUAREZ, ROD BP01061007 14,9 15,0 S M 3 15 23 23
VIDAL PANISA, JAUME BP12415000 15,4 15,5 S M 3 15 23 23
MIDDELMANN, ALVARO BP01148025 18,1 18,2 S M 3 18 23 23
STAREY, CLAUS PETER BP00330692 26,7 26,9 S M 5 28 23 23

79 ETTER, MAX BP19749210 19,7 19,8 S M 4 20 22 22
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 20,8 20,9 S M 4 21 22 22
SOCIAS FUSTER, PEDRO BP13371741 25,8 25,9 S M 4 27 22 22

82 CERDA BOSCH, JORDI BP07069495 11,7 11,8 S M 3 11 20 20
BONNIN BONAFOUX, SANTIAGO BP12282915 15,4 15,5 S M 3 15 20 20
HUSKINSON, MARK BP05168927 17,5 17,6 S M 3 18 20 20

85 RIUDAVETS SALES, ANTONIO BP01093420 22,7 22,8 S M 4 23 19 19
86 POU ROCA, LORENZO BP12286053 21,6 21,7 S M 4 22 17 17
87 MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 20,1 20,2 S M 4 20 16 16
88 CZERPAK, GERD BP10885049 18,1 18,2 S M 3 18 14 14
89 VINCENT, ROBIN BP00787834 25,2 25,3 S M 4 26 13 13
90 SKORNIK, JAIME BP05325157 9,8 9,9 S M 2 9 Ret

MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 16,0 16,1 S M 3 16 Ret
FERNANDEZ-REYES OLIVARES, J BP05067991 8,0 S M 2 7 N.P
HENNEMANN, JOACHIM BP55812340 20,3 S M 4 21 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 11/04/2015  CODIGO: BP0515102

CLASIFICACIÓN FINAL HÁNDICAP DAMAS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MALDONADO, FRANCISCA BP07386887 10,0 9,4 S F 2 10 37 37
2 ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 18,0 17,7 S F 3 19 36 36
3 SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA BP12647685 31,1 S F 5 33 32 32
4 MARI PONS, JANET BP05262587 25,0 S F 4 26 31 31
5 JUANEDA SINTES, Mª TERESA BP05643603 15,2 15,3 S F 3 16 30 30

HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 17,2 17,3 S F 3 18 30 30
BRADBURY, BEVERLEY JANE BP51644416 17,1 17,2 S F 3 18 30 30
ENCABO ESPIER, ELENA BP01314153 27,4 S F 5 29 30 30
BUSQUETS POMAR, ANTONIA BP12647688 28,5 S F 5 30 30 30
CERDA BAUZA, CATALINA BP12431399 32,2 S F 5 34 30 30

11 SCHAD, MORAYMA BP13758687 17,9 18,0 S F 3 19 28 28
12 SEIDAT, CORINNA BP05324170 18,6 18,7 S F 4 19 27 27

CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA BP12444688 21,0 21,1 S F 4 22 27 27
COLL GARI, MARGARITA BP12643586 23,5 23,6 S F 4 25 27 27

15 ABBOU, RIME BP16747848 18,8 18,9 S F 4 20 25 25
ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTIL BP09077052 28,4 28,6 S F 5 30 25 25

17 MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 7,0 7,1 S F 2 7 24 24
18 RIENKS VINATZER, MARION BP02327617 17,3 17,4 S F 3 18 23 23

LEHMANN, BARBARA BP57157130 22,5 22,6 S F 4 24 23 23
20 MAS NADAL, ROSARIO BP01383137 21,9 22,0 S F 4 23 22 22
21 ELDERING, CHRISTEL BP02262316 22,7 22,8 S F 4 24 20 20

HENRY DE PALMER, SUZANNE BP01360959 22,7 22,8 S F 4 24 20 20
LYNN, PEARCE BP51421258 31,6 31,8 S F 5 33 20 20

24 BUADES MAYOL, MARIUCA BP09105672 21,1 21,2 S F 4 22 18 18
25 PRIETO RIVAS, DOLORES BP00402991 17,7 17,8 S F 3 18 Ret

CORTES GINARD, MARIA ANGELE BP00786569 32,2 S F 5 34 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 11/04/2015  CODIGO: BP0515102

CLASIFICACIÓN FINAL SCRATCH CABALLEROS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ELLISON, CUTHBERT BP51239057 11,8 10,5 S M 3 11 29 29
FERRA ALLES, JUAN BP05154058 9,7 8,9 S M 2 9 29 29

3 VILLALONGA MERCADAL, JUAN J BP05367414 10,0 S M 2 9 25 25
SINTES GOMILA, PEDRO BP05039286 5,4 5,5 S M 2 4 25 25

5 HUGHES, JOHN BP00146677 12,4 12,1 S M 3 12 24 24
6 PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 10,7 10,8 S M 2 10 23 23

BROWNLOW, TONY BP05060995 9,3 9,4 S M 2 8 23 23
8 MAS SEGUI, BIEL BP12643587 12,3 S M 3 12 22 22

PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 12,2 S M 3 12 22 22
PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 11,0 11,1 S M 2 10 22 22
ROLDAN NADAL, CARLOS BP00148484 9,2 9,3 S M 2 8 22 22

12 FONT CASTELL, PERE BP05381408 16,2 15,6 S M 3 16 21 21
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 11,9 S M 3 11 21 21
RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 10,2 10,3 S M 2 9 21 21
CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 9,3 9,4 S M 2 8 21 21
DEYA SERRA, MIGUEL MARIA BP16054817 7,9 8,0 S M 2 7 21 21
MOLL LORCA, SALVADOR BP15079945 6,7 6,8 S M 2 5 21 21

18 GARI PARERA, JAUME BP01456742 12,5 S M 3 12 20 20
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 11,9 12,0 S M 3 11 20 20

20 PONS PONS, ANTONIO BP05071478 14,1 S M 3 14 19 19
ROWLEY, PETER BP05443076 12,5 12,6 S M 3 12 19 19

22 VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 25,0 21,3 S M 4 26 18 18
GIBERT FUSTER, JAIME MATEO BP16057756 18,8 18,1 S M 4 19 18 18
CASASAYAS, PEP BP51099122 14,2 14,3 S M 3 14 18 18
GARROS CAROL, JORDI BP00202140 13,1 13,2 S M 3 13 18 18
PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 13,0 13,1 S M 3 12 18 18
PORTELL JORDA, JORDI BP00660317 12,0 12,1 S M 3 11 18 18
LLABRES GISBERT, GABREL BP05370578 11,4 11,5 S M 2 11 18 18
GUASP ACEDO, ANTONIO BP00326794 11,8 11,9 S M 3 11 18 18
BLANCO RIVERA, RAUL BP01058955 9,3 9,4 S M 2 8 18 18

31 MUNT DURAN, ENRIC BP00799821 22,4 20,1 S M 4 23 17 17
GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BP09135465 15,1 15,2 S M 3 15 17 17
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 10,6 10,7 S M 2 10 17 17

34 RIENKS, HENDRIK BP02327616 19,1 S M 4 19 16 16
AMETLLER MASCARO, LORENZO BP05786669 17,3 17,4 S M 3 17 16 16
MASSI, ANIBAL BP05381406 15,1 15,2 S M 3 15 16 16
DAVIDSON, COLIN BP51428821 12,2 12,3 S M 3 12 16 16
MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 9,2 9,3 S M 2 8 16 16

39 RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 16,0 16,1 S M 3 16 15 15
40 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL BP12402144 18,5 S M 4 19 14 14

PEARCE, JOHN BP51390016 17,5 17,6 S M 3 18 14 14
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 17,3 17,4 S M 3 17 14 14
VICENS TORTELLA, JOAN BP07360336 15,6 15,7 S M 3 15 14 14
FLUXA MONSERRAT, PEDRO BP12406498 13,0 13,1 S M 3 12 14 14

45 CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR BP06064870 27,1 26,1 S M 5 28 13 13
CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO BP56821378 22,7 S M 4 23 13 13
GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO BP01194336 19,8 19,9 S M 4 20 13 13
RODRIGUEZ TOUBES, JUAN CARL BP16200271 18,4 18,5 S M 3 19 13 13
BONET PALMER, SEBASTIAN BP02455055 17,7 17,8 S M 3 18 13 13
CARRASCO BOSCH, GABRIEL BP09068252 17,4 17,5 S M 3 17 13 13
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 16,5 16,6 S M 3 16 13 13
ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513 16,1 16,2 S M 3 16 13 13
RODRIGUEZ-NAVAS SUAREZ, ROD BP01061007 14,9 15,0 S M 3 15 13 13
VIDAL PANISA, JAUME BP12415000 15,4 15,5 S M 3 15 13 13

55 MAS FERRER, ALFONSO BP05469439 19,6 19,7 S M 4 20 12 12
ELDERING, BRAM BP02262277 19,3 19,4 S M 4 20 12 12
MERCADAL HUGUET, GUILLERMO BP05424001 18,8 18,9 S M 4 19 12 12
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 11/04/2015  CODIGO: BP0515102

CLASIFICACIÓN FINAL SCRATCH CABALLEROS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

VALVERDE MARTIN, JUAN BP01383138 16,1 16,2 S M 3 16 12 12
CERDA BOSCH, JORDI BP07069495 11,7 11,8 S M 3 11 12 12

60 LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL BP06064853 27,3 26,3 S M 5 29 11 11
LIMONES PASCUAL, SEBASTIAN BP02462507 24,4 S M 4 25 11 11
AREVALO GONZALEZ, LUIS ALBE BP05453029 23,8 S M 4 25 11 11
LÓPEZ-CERÓN POSADA, JAVIER GC05285894 22,8 S M 4 24 11 11
PIRILLO, JORGE BP12058774 21,8 21,9 S M 4 22 11 11
AMER CIRER, JUAN BP12431400 19,4 19,5 S M 4 20 11 11
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 16,6 16,7 S M 3 17 11 11
GOMILA MARTI, MARTI BP02192165 15,3 15,4 S M 3 15 11 11

68 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 26,3 S M 4 27 10 10
SANCHEZ PALOMU, CRISANTO BP56793516 23,1 23,2 S M 4 24 10 10
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 20,3 20,4 S M 4 21 10 10
TORRES TEULER, JOSEP M. BP02413984 20,6 20,7 S M 4 21 10 10
CASTELL CAULES, PEDRO BP05364954 20,5 20,6 S M 4 21 10 10
SUÑER MARTI, ANTONIO BP02643591 18,1 18,2 S M 3 18 10 10
BONNIN BONAFOUX, SANTIAGO BP12282915 15,4 15,5 S M 3 15 10 10

75 HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 20,8 20,9 S M 4 21 9 9
MIDDELMANN, ALVARO BP01148025 18,1 18,2 S M 3 18 9 9

77 ALBIS MORELL, JUAN BP12647687 24,8 S M 4 26 8 8
ETTER, MAX BP19749210 19,7 19,8 S M 4 20 8 8

79 FONT SANSO, BERNARDO BP02806031 26,2 26,3 S M 4 27 7 7
MAS SERRA, MIGUEL BP00747825 24,6 24,7 S M 4 26 7 7
HUSKINSON, MARK BP05168927 17,5 17,6 S M 3 18 7 7
CZERPAK, GERD BP10885049 18,1 18,2 S M 3 18 7 7

83 VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 28,1 S M 5 30 6 6
SOCIAS FUSTER, PEDRO BP13371741 25,8 25,9 S M 4 27 6 6

85 RIUDAVETS SALES, ANTONIO BP01093420 22,7 22,8 S M 4 23 5 5
POU ROCA, LORENZO BP12286053 21,6 21,7 S M 4 22 5 5
MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 20,1 20,2 S M 4 20 5 5

88 STAREY, CLAUS PETER BP00330692 26,7 26,9 S M 5 28 3 3
89 VINCENT, ROBIN BP00787834 25,2 25,3 S M 4 26 2 2
90 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 16,0 16,1 S M 3 16 Ret

SKORNIK, JAIME BP05325157 9,8 9,9 S M 2 9 Ret
HENNEMANN, JOACHIM BP55812340 20,3 S M 4 21 N.P
FERNANDEZ-REYES OLIVARES, J BP05067991 8,0 S M 2 7 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 11/04/2015  CODIGO: BP0515102

CLASIFICACIÓN FINAL SCRATCH DAMAS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MALDONADO, FRANCISCA BP07386887 10,0 9,4 S F 2 10 27 27
2 ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 18,0 17,7 S F 3 19 19 19

MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 7,0 7,1 S F 2 7 19 19
4 SCHAD, MORAYMA BP13758687 17,9 18,0 S F 3 19 15 15

HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 17,2 17,3 S F 3 18 15 15
BRADBURY, BEVERLEY JANE BP51644416 17,1 17,2 S F 3 18 15 15
JUANEDA SINTES, Mª TERESA BP05643603 15,2 15,3 S F 3 16 15 15

8 CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA BP12444688 21,0 21,1 S F 4 22 13 13
9 SEIDAT, CORINNA BP05324170 18,6 18,7 S F 4 19 11 11

RIENKS VINATZER, MARION BP02327617 17,3 17,4 S F 3 18 11 11
11 BUSQUETS POMAR, ANTONIA BP12647688 28,5 S F 5 30 10 10
12 ENCABO ESPIER, ELENA BP01314153 27,4 S F 5 29 9 9

MARI PONS, JANET BP05262587 25,0 S F 4 26 9 9
COLL GARI, MARGARITA BP12643586 23,5 23,6 S F 4 25 9 9
ABBOU, RIME BP16747848 18,8 18,9 S F 4 20 9 9

16 LEHMANN, BARBARA BP57157130 22,5 22,6 S F 4 24 8 8
17 SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA BP12647685 31,1 S F 5 33 7 7

ELDERING, CHRISTEL BP02262316 22,7 22,8 S F 4 24 7 7
HENRY DE PALMER, SUZANNE BP01360959 22,7 22,8 S F 4 24 7 7

20 MAS NADAL, ROSARIO BP01383137 21,9 22,0 S F 4 23 6 6
21 BUADES MAYOL, MARIUCA BP09105672 21,1 21,2 S F 4 22 5 5
22 ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTIL BP09077052 28,4 28,6 S F 5 30 4 4
23 CERDA BAUZA, CATALINA BP12431399 32,2 S F 5 34 3 3

LYNN, PEARCE BP51421258 31,6 31,8 S F 5 33 3 3
25 PRIETO RIVAS, DOLORES BP00402991 17,7 17,8 S F 3 18 Ret

CORTES GINARD, MARIA ANGELE BP00786569 32,2 S F 5 34 N.P
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